

**Årsredovisning**  
för  
**Nuts Scandinavia Distribution AB**  
559378-8101

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oumar Maarouf, Styrelseledamot  
2026-02-02

Styrelsen för Nuts Scandinavia Distribution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar import, distribution, vidareförädling och export av nötter och torkad frukt. Verksamheten innefattar även handel med kolonialvaror med tydlig koppling till huvudsortimentet. Försäljning sker både genom traditionella distributionskanaler och via bolagets egen hemsida, med fokus på att nå såväl företag som slutkonsumenter på den svenska och internationella marknaden.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	13 300	5 643	1 559
Resultat efter finansiella poster	158	73	18
Soliditet (%)	7,8	4,1	4,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av en utökad kundkrets, intensifierade marknadsföringsinsatser samt etablering och tillväxt av nya marknadsandelar på den danska marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	13 707	57 516	<b>96 223</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 516	-57 516	<b>0</b>
Årets resultat			121 265	<b>121 265</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>71 223</b>	<b>121 265</b>	<b>217 488</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 224
årets vinst	121 265
	<b>192 489</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	192 489
	<b>192 489</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2023-12-01 -2024-12-31 (13 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 299 513	5 642 924
Övriga rörelseintäkter		50 271	3 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 349 784</b>	<b>5 646 325</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 745 944	-3 985 415
Övriga externa kostnader		-1 687 089	-1 183 540
Personalkostnader	2	-551 018	-321 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 551	-61 214
Övriga rörelsekostnader		-128 790	-20 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 178 392</b>	<b>-5 572 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 392</b>	<b>74 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 630	-516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 276</b>	<b>-516</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>158 116</b>	<b>73 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 116</b>	<b>73 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 851	-15 972
<b>Årets resultat</b>		<b>121 265</b>	<b>57 516</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	200 990	266 541
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 990</b>	<b>266 541</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 990</b>	<b>266 541</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 416 454	1 191 497
Förskott till leverantörer		20 154	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 436 608</b>	<b>1 191 497</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		687 159	628 203
Övriga fordringar		2 885	43 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 216	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>708 260</b>	<b>672 140</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447 771	226 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>447 771</b>	<b>226 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 592 639</b>	<b>2 090 058</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 793 629</b>	<b>2 356 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 224	13 707
Årets resultat		121 265	57 516
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 489</b>	<b>71 223</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>217 489</b>	<b>96 223</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 052 351
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 052 351</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 512 901	996 105
Skatteskulder		33 096	16 056
Övriga skulder		908 447	195 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 696	695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 576 140</b>	<b>1 208 025</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 793 629</b>	<b>2 356 599</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	327 755	0
Inköp	0	327 755
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>327 755</b>	<b>327 755</b>
Ingående avskrivningar	-61 214	0
Årets avskrivningar	-65 551	-61 214
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 765</b>	<b>-61 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 990</b>	<b>266 541</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Malmö

*Oumar Maarouf*  
Oumar Maarouf

2026-02-02